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bbp3 npernep,

* NordCard - Ha HOBMAT OPUrMHATOP B iUVO, CbC CpeaHa
AoxoAaHocCT oT 9.74 % v rapaHUMA Ha AMXBaTa

* NordCard 3ae 4.48% oT cymaTta Ha KayeHuUTe KpeauTtu npes
despyapu

* Pbct 0T 19.12% Ha TpaH3aKuuute Ha BropuyeH nasap

* Cnapg ot 1.59% Ha TpaH3aKuunTte C OTCTbMNKA U NoBULLEHUe C
0.05% Ha TpaH3aKuyuurte c npemusa



[TbpBMYeH nasap

% Ha 6poA KauyeHU KpeauTu No OpuUrMHaTop CpeaHa AOXOAHOCT Ha KaueHUTe KpeauTu No OpuruHaTop

EasyCredit 73.55 % EasyCredit 8.38%
Ibancar 0.10 % Ibancar 11.86 %
iCredit 23.53 % iCredit 12.84 %

KFP 0.09 % KFP 10.83 %

NordCard 2.72 % NordCard 9.74 %

% Ha cymaTta Ha KauyeHuUTe KpeauTtu % Ha KayeHUTe KpeauTun cnopeps,
no OpUruHaTop ODUCKOBUTE KNacose
EasyCredit 66.98 % A 14.45 %
Ibancar 0.84 % % Ha KaYyeHUTe KpeanuTu cnopep, c 6.98 %
rapaHuuaTa 3a obpaTHO U3KynyBaHe
iCredit 23.26 % 16 0.1% C 11.99 %
. 0
KFP 4.44 % 60 99.9 % D 12.79 %
. 0
NordCard 4.48 % E 18.19 %

HR 35.60 %



Bpoi YyHUKaNHU UHBECTUTOPMU
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BTopuyeH nasap

% KpeauTu BbB BanyTa

KpeauTtu c otctbnKa/HagueHKa

be3 npomsaHa

OTcTtbnKa

HapueHka

npomsaHa

CpepHa
OTCTbNKa/HaALUeHKa

96.15 %

3.28%

0.57 %

-1.14 %

4.88 %

EUR

PLN

RON

43.48 %
55.13 %
0.03 %

1.37 %

% Ha 6poA NpoJaAeHU KpeauTn No opurnHaTop

Adwisers
BBG
EasyCredit
FastFinance
Ibancar
iCredit
KFP
NordCard

VivaCredit

0.23 %
0.27 %
68.20 %
0.29 %
0.76 %
22.25 %

5.44 %

2.11%

0.46 %



